

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

**Stavba:**      **Intervenčná zákroková sála Rádiológie**

**Miesto:**      Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. B. Bystrica      **Dátum:**      16.2.2023

**Investor:**      IČO:  
SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica      IČO DPH:

**Zhotoviteľ:**      IČO:      50871200  
RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová      IČO DPH:      SK2120521733

**Projektant:**      IČO:  
Ing. Vendelín Mareta      IČO DPH:

**Spracovateľ:**      IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov      998,88  
Ostatné náklady zo súhrnného listu      0,00

**Cena bez DPH**      **998,88**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	998,88	199,78

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>1 198,66</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

**Stavba:** Intervenčná zákroková sála Rádiológie

**Miesto:** Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. B. By: **Dátum:** 16.C2.2023

**Investor:** SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica **Projektant:** Ing. Vendelín Mareta

**Zhotoviteľ:** RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová **Spracovateľ:**

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>998,88</b>	<b>1 198,66</b>
002	HSP	998,88	1 198,66
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>998,88</b>	<b>1 198,66</b>

# KRYCÍ LIST VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológia  
**Objekt:** Výkaz výmer DR  
Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. B. Bystrica  
Investor: SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica  
Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrová  
Projektant: Ing. Vendelín Maretta  
Spracovateľ:

Dátum: 16.02.2023  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO: 50871200  
IČO DPH: SK2120521733  
IČO: 47550571  
IČO DPH: SK2023984193

Náklady z rozpočtu				998,88
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>998,88</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	998,88	199,78
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>1 198,66</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológie  
**Objekt:** Výkaz výmer DR  
Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a. Dátum: 16.02.2023  
Investor: SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Projektant: Ing. Vendelín Maretta  
Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrové Spracovateľ: 0

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>998,88</b>
M - M - Dodávky	207,63
21-M - M- Montáže	559,45
PSV - PSV Dodávky	99,00
750 - PSV - Montáže	132,80
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>998,88</b>

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológie  
**Objekt:** Výkaz výmer DR  
 Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a. Dátum: 16.02.2023  
 Investor: SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Projektant: Ing. Vendelín Mareta  
 Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrové Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**998,880**

### M - M - Dodávky

**207,630**

0	M	DL 06-130/T-EN54	Štropicí reproduktor 6W, okrúhla kovová mriežka, EVAC	ks	3,000	69,210	207,630
---	---	------------------	---	----	-------	--------	---------

### 21-M - M- Montáže

**559,450**

3	K	220370456	Demontáž reproduktorového systému, kruhového a nástenného	ks	13,000	9,050	117,650
4	K	220370456	Montáž reproduktorového systému, kruhového a nástenného, upevnenie, pripojenie, nastavenie	ks	13,000	16,550	215,150
5	K	220370472	Skúšanie reproduktora s regulátorom hlasitosti pri 2 až 5 programovej ústredni	ks	13,000	2,050	26,650
7	K	220370600	Nastavenie systému /Akustický tlak, úrovne, skreslenie, revízia/	ks	1,000	200,000	200,000

### PSV - PSV Dodávky

**99,000**

19	M	3411401000	Kábel N2XH 2x1,5 FE180/Ps90 B2s 1D0	m	90,000	1,100	99,000
----	---	------------	-------------------------------------	---	--------	-------	--------

### 750 - PSV - Montáže

**132,800**

14	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	90,000	1,100	99,000
18	K	752899044	Zhotovenie kruhového otvoru do hrúbky materiálu 4mm. Do priemeru 200 mm	ks	13,000	2,600	33,800